Rua Des. Ermelino de Leão, 15 - cj. 72 – Centro. Curitiba, PR. CEP 80410-230.  Tel: 41 3232-4660
www.terradedireitos.org.br

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO SELEÇÃO  – Pessoa Física

REFERENTE AO CONVÊNIO 756400/2011
CELEBRADO ENTRE TERRA DE DIREITOS E SDH/PR

“DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO NO OESTE PARAEN SE:
Combate à pobreza extrema através da educação em di reitos humanos”.

Cumprindo dispositivos contidos nos editais em ques tão, vimos apresentar o resultado da
Seleção realizada no dia 07 de outubro de 2013, e p ublicado no site da Terra de Direitos.

A TERRA DE DIREITOS torna público o resultado dos editais: 003-B de 2013, tipo MELHOR
TÉCNICA, referente ao projeto 756400/2011 CELEBRADO ENTRE TERRA DE DIREITOS E
SDH/PR “DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO NO OESTE  PARAENSE - Combate à
pobreza extrema através da educação em direitos hum anos”.  O referido convênio visa a
Capacitar lideranças quilombolas, indígenas, extrativistas e ribeirinhas do Oeste Paraense para
conhecer seus direitos, através da Educação em Direitos Humanos, empoderando estes sujeitos de
forma a permitir uma participação cidadã nos processos de desenvolvimento em curso no território
amazônico, o fortalecimento da democracia e a universalização de direitos, auxiliando, assim, na
redução das desigualdades e da pobreza extrema no processo de crescimento econômico do país.

Assim a Terra de Direitos vem a público, através deste edital, divulgar o resultado de 01 (um)
assistente administrativo, de 40horas.

Candidata selecionada:

Edital 003-B/2013 – Assistente Administrativo 40horas – Carla Martins Vicente Ferreira.

Curitiba, 08 de outubro de 2013.

Terra de Direitos
Coordenação Executiva